Allegato n. 1 - Il Bando - | Facolta di Ingegneria
Affidamenti 2009/2010

Insegnamento

SSS: crediti

Periodo_inizio

Periodo_fine

Ore lezioni

Ore esercitazioni

N° squadre esercitazioni

N° docenti squadre esercitazioni

Ore laboratorio

N° squadre laboratorio
N° docenti squadre laboratorio
Organismo proponente

Tipologia

Codice insegnamento e corso di studio

Basi di dati e sistemi informativi aziendali

Economia aziendale

Engineering drawing

Etica professionale e relazioni industriali

Idraulica e costruzioni marittime

ING-INF/05: 5

SECS-P/07:7,5

ING-IND/15: 5

SPS/09: 5

ICAR/01: 5;
ICAR/02: 5

1

1

30

42

28

28

80

10

42

28

28

32

16

1 1A DAUIN

1 1A ING1

1 1A DISPEA

1 1A ING1

1 1A DITIC
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01EYOFP: Laurea in PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/PARIGI; 01EYOFO: Laurea
in PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/BARCELLONA; 01EYOGG: Laureain
PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/ATHLONE; 01EYOKX: Laurea in INGEGNERIA
MECCANICA E DELLA PRODUZIONE (MECHANICAL AND PRODUCTION
ENGINEERING) - TORINO

06AQGFP: Laureain PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/PARIGI; 06AQGFO: Laurea
in PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/BARCELLONA ; 06AQGGG: Laurea in
PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/ATHLONE

01KXXFJ: Laureain INGEGNERIA MECCANICA sede di TORINO; 01KXXES: Laurea in
INGEGNERIA AEROSPAZIALE sede di TORINO; 01KXXFL: Laurea in INGEGNERIA PER
L'AMBIENTE E IL TERRITORIO sede di TORINO; 01KXXET: Laurea in INGEGNERIA
BIOMEDICA sede di TORINO; 01KXXEU: Laurea in INGEGNERIA CHIMICA sede di
TORINO; 01KXXEV: Laurea in INGEGNERIA CIVILE sede di TORINO; 01KXXFB: Laurea in
INGEGNERIA EDILE sede di TORINO; 01KXXFD: Laurea in INGEGNERIA ELETTRICA
sede di TORINO ; 01KXXFF: Laurea in INGEGNERIA ENERGETICA sede di TORINO ;
01KXXEX: Laurea in INGEGNERIA DEI MATERIALI sede di TORINO

01KBQFP: Laureain PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/PARIGI; 01KBQFO: Laurea
in PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/BARCELLONA ; 01KBQGG: Laurea in
PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/ATHLONE

01IKZFV: Laurea Specialistica in INGEGNERIA CIVILE PER LA GESTIONE DELLE ACQUE -
MONDOVI'
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Insegnamento

Informatica

Ingegneria dei tessuti e applicazioni
biotecnologiche

Metodi quantitativi

Modelli e metodi numerici

Statistica e calcolo numerico

Telecomunicazioni

ES

9]

G

Py

17}

17}
ING-INF/05: 5
ING-IND/34: 5
MAT/09: 5
MAT/08: 5
MAT/08: 5
ICAR/06: 4; ING-
INF/01: 3; ING-
INF/03: 3

Periodo_inizio

Periodo_fine

Ore lezioni

36

56

36

28

28

50

Ore esercitazioni

20

20

28

28

17

N° squadre esercitazioni

N° docenti squadre esercitazioni

Ore laboratorio

28

N° squadre laboratorio

N° docenti squadre laboratorio
Organismo proponente

Tipologia

3 1A DAUIN

1 1A DIMEC

1 1A DAUIN

1 1A DIMAT

1 1A DIMAT

1 1A DELEN
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Codice insegnamento e corso di studio

06BHDFJ: Laurea in INGEGNERIA MECCANICA - TORINO; 01BHDES: Laureain
INGEGNERIA AEROSPAZIALE - TORINO ; 01BHDET: Laurea in INGEGNERIA
BIOMEDICA -TORINO ; 01BHDEU: Laurea in INGEGNERIA CHIMICA - TORINO ;
01BHDEX: Laurea in INGEGNERIA DEI MATERIALI - TORINO ; 01BHDFD: Laurea in
INGEGNERIA ELETTRICA - TORINO ; 01BHDFF: Laurea in INGEGNERIA ENERGETICA -
TORINO ; 06BHDFN: Laureain MATEMATICA PER LE SCIENZE DELL'INGEGNERIA -
TORINO; 06BHDKX: Laurea in INGEGNERIA MECCANICA E DELLA PRODUZIONE
(MECHANICAL AND PRODUCTION ENGINEERING) - TORINO

01IKJFS: Laurea specialistica in Ingegneria Biomedica - Torino

01BRFFP: Laureain PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/PARIGI; 01BRFFO: Laurea
in PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/BARCELLONA ; 01BRFGG: Laureain
PRODUZIONE INDUSTRIALE - TORINO/ATHLONE

01FGWFR: Laurea Specialistica in INGEGNERIA MECCANICA - MONDOVI' ; 01FGWFV:
Laurea Specialistica in INGEGNERIA CIVILE PER LA GESTIONE DELLE ACQUE -
MONDOVI'

01IQUFI: Laurea in INGEGNERIA MECCANICA - ALESSANDRIA

01LNYFQ: Laurea Specialistica in INGEGNERIA AEROSPAZIALE - TORINO




